SCRIPTA

Numéro Scripta : 666

Auteur(s) : Richard de Villy [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1199-1219]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation à l'abbaye, par Richard de Villy, d'un champ sis entre sept-Meules et Villy

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CIX, p. 134-135.

Dissertation critique

Raoul, abbé du Tréport, le 1er mars 1199 - 1216/1219.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus de Verleio, filius Gaufridi, dedi et concessi Deo et ecclesie Sancti Michaelis de Ulteriori Portu, et monachis ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee et antecessorum meorum, de terra mea unum campum arabilis terre jungentem terris jam dictorum monachorum super ripam aque, inter Septimolas et Verleum, et unum pratum ex altera parte aque, prope ortum eorumdem monachorum ; et hoc donum super altare sancti Michaelis per textum aureum manu propria posui, et ibi coram pluribus super sanctum evangelium juravi quod deinceps, pro his terris, jam dictam ecclesiam non molestarem, vel calumpniam facerem. Ego vero, pro hac donatione et elemosina, a jam dictis monachis XIcim libras turonum tunc in Normannia currentium recepi. Et ut hec donatio rata et inconcussa permaneret, munimine sigilli mei eam roboravi. Testibus his : Radulfo, tunc existente abate, Gaufrido, priore, Girardo, percentore ; ex parte mea : me ipso, Johanne Rufo, hospite meo, Rainaldo Vavasore, Nicholai filio, Roberto Preposito, M., famulo abbatis, et pluribus aliis.